
                       

２ ０ ２ ０ 年 １ 月 ７ 日 

２年生 保護者の皆様   

                       福山暁の星女子中学校 

                          校長  小野田  文明 

 

保護者会のお知らせ 

 

寒さ厳しい日々を迎えておりますが、保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。 

生徒たちは、学年最後の学期をさまざまな思いをもって歩み始めました。今学期も保護者の皆

様のご理解とご協力をいただきながら、一日一日を大切に過ごしてまいりたいと思います。どうぞよ

ろしくお願い致します。 

さて、下記の通り保護者会を計画いたしましたので、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

日 時： ２０２０年２月５日（水） ９時５０分～１１時４０分 

場 所： 会議室 , ２A，２B，２C 教室  

           

９：５０～１０：４０ 講演 「２年生をめぐる状況」 （会議室） 

生徒指導部長 小山 俊彦 

１０：５０～１１：４０ 授業参観 (２ABC教室) 

                      ２A:宗教 ２B:国語 ２C:物理・化学 

✤ご来校の際には名札とスリッパをお持ちください。 

✤駐車場は中高運動場です。 

 

 

キ リ ト リ  ✂  

 

いずれかに○をし、２月３日(月)までに担任にご提出ください。 

保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。  

 

    ２年   組   番   生徒名                              

 

                   保護者名                           


